
 

 
Nadleśnictwo Skrwilno, ul. Leśna 5, 87-510 Skrwilno 
tel.: +48 54 270-00-02, fax: +48 54 270-00-32, e-mail: skrwilno@torun.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Skrwilno 

www.lasy.gov.pl 

Skrwilno dn., 06.10.2020 r. 

Zn. spr.: S.270.1.6.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania przetargowego  

pn.: ,,Modernizacja deszczowni w Szkółce Leśnej Okalewo” 

 

 

Nadleśnictwo Skrwilno na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z 

późn. zm.) podaje informacje z publicznego otwarcia ofert w przetargu 

nieograniczonym  

pn.: ,,Modernizacja deszczowni w Szkółce Leśnej Okalewo”. 

Na sfinansowanie zamówienia Nadleśnictwo przeznaczyło kwotę 472 762,80 zł brutto. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

[zł] 

Warunki 

płatności -

termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Gwarancja 

Rękojmia 

1 

Inżynieria Wodna Ziołkiewicz 
Sp. z o.o.  

62-420 Strzałkowo, Łężec 2 
NIP 667-176-71-28 

572 612,81 

w
 t
e
rm

in
ie

 d
o
 2

1
 d

n
i 
o

d
 d

a
ty

 w
p
ły

w
u
 d

o
 

Z
a
m

a
w

ia
ją

c
e
g

o
 p

ra
w

id
ło

w
o
 w

y
s
ta

w
io

n
e

j 
fa

k
tu

ry
 

do 

18.12.2020r. 

 

Gwarancja 24 m-ce. 

Rękojmia 60 m-cy. 

2 

HA-DWA-O Sp. z o.o.  
Osiedle Porzeczkowe 3, 
Piekary, 62-200 Gniezno 

NIP 784-252-34-46 

488 310,00 
Gwarancja 24 m-ce. 

Rękojmia 60 m-cy. 

3 

Contra Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Poznańska 168,  

87-100 Toruń 
NIP 956-235-84-21 

486 249,43 
Gwarancja 24 m-ce. 

Rękojmia 60 m-cy. 

4 

Agro Aranżacje  
Centrum Usług Terenowych, 

87-100 Toruń, 
ul. Polna 59, 

NIP 956-101-47-48 

485 850,00 
Gwarancja 24 m-ce. 

Rękojmia 60 m-cy. 

5 

Milex Józef Milewski 
Dobrzyków, ul. Strażacka 6, 

09-530 Gąbin 
NIP 971-003-72-76 

466 170,00 
Gwarancja 24 m-ce. 

Rękojmia 60 m-cy. 

 



2 

 
 
 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ww. 

informacji przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

PZP (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ). Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dokumenty bądź informacje 

potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa każdy 

z takich wykonawców. 

 

Nadleśniczy 

 

 

 


		2020-10-06T11:03:17+0200
	Tomasz Gnap; Nadleśniczy Nadleśnictwa Skrwilno




